
ZARZĄDZENIE Nr 1069/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 247 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

3) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1069/2022      
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000353-
077

Wydatki związane z utrzymaniem siedziby Osiedla Nr 33 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 557,00 6 557,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-6 557,00 -6 557,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 509,00 -4 509,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 491,00 -2 491,00 - - - - - - -



3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -17 000,00 - -17 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność -17 000,00 - -17 000,00 - - - - - -

001568-
019

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
-17 000,00 - -17 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 000,00 - -17 000,00 - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-17 000,00 - -17 000,00 - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-17 000,00 - -17 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001419-
001

Aktywizacja plus 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne -5 440,00 -5 440,00 - - - - - - -

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 440,00 5 440,00 - - - - - - -

001437-
001

Nasze Świetlice 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 811,00 -2 811,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -336,00 -336,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 810,00 810,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 001,00 2 001,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 336,00 336,00 - - - - - - -

001437-
007

Opiekuńcza Łódź Bis 10
- - - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 080,00 -2 080,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80,00 -80,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 080,00 2 080,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80,00 80,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 13
-300,00 - - - - -300,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi -300,00 - - - - -300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 - - - - -300,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
300,00 - - - - 300,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 300,00 - - - - 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - - - - 300,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 865,00 4 865,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 75,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 060,00 5 060,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej informacji 
prawnej

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 229,00 - - - - - -5 229,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 229,00 - - - - - 5 229,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -



6

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

17 000,00 - 17 000,00 - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 166,00 10 166,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 37 565,00 37 565,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-47 731,00 -47 731,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



7

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


